WYNIKI EGZAMINU PANSTWOWEGO
W DZIEDZINIE
PIELEGNIARSTWA RATUNKOWEGO
PRZEPROWADZONEGO W DNIU 15 marca 2022 r.
w Warszawie o godz. 10:00
Egzamin zaliczyly osoby, ktore uzyskaly minimum 84 punktow.

Kod identyfikacyjny Wynik egzaminu
0001 126
0002 124
0003 122
0004 129
0005 127
0006 130
0007 126
0008 123
0009 132
0010 129
0011 128
0012 130
0013 123
0014 116
0015 127
0016 120
0017 129
0018 123
0019 121
0020 128




